UKM Keluarga Mahasiswa Hindu Dharma
Universitas Indonesia (KMHD UI)

UKM Keluarga Mahasiswa Hindu Dharma
Universitas Indonesia (KMHD UI) adalah unit
kemahasiswaan yang bergerak dalam bidang
keagamaan khusus agama Hindu. KMHD UI
berdiri pada tanggal 9 Maret 1991 bertepatan
dengan Hari Raya Saraswati 1912 Caka.

Tahun 2020 KMHD UI dipimpin oleh I Gede
Nyoman Ari Bhaskara Wiraputra sebagai
ketua umum, Cadek Chandrika Cynthia
Putri Utari sebagai wakil ketua umum, Ni
Made Shanti Dewi Barata Putri sebagai
sekretaris, dan Ni Putu Pande Ariyani sebagai
bendahara.